
279628 1  830205 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от olOJLb № 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 20.01.2021 № 82 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации города Тулы от 16.09.2013 
№ 3117 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ муниципального образования 
город Тула», постановлением администрации города Тулы от 07.10.2013 
№ 3306 «Об утверждении Перечня муниципальных программ 
муниципального образования город Тула», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 
20.01.2021 № 82 «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования город Тула «Обеспечение общественной 
безопасности, профилактика правонарушений, террористических 
и экстремистских проявлений на территории муниципального образования 
город Тула» следующие изменения: 

в столбце 6 пункта 01.34 раздела 3 «План реализации муниципальной 
программы на 2023 год» приложения к постановлению 
цифры «853 0314 131401S0600120» заменить цифрами 
«853 0314 13401S0600120»; 

в столбце 9 пункта 2.3 раздела 1 «Перечень показателей 
результативности и эффективности муниципальной программы и их 
значений» приложения к постановлению цифру «9» исключить. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

-  0 0 0 2 9 ! )  



3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


